
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-8182-14/ČJ-2014-990656 

 

Praha 15. dubna 2014 

Počet listů: 2 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 

 
„Technická podpora virtualizace serverové infrastruktury a prodloužení podpory 

k provozovaným licencím virtualizačního software pro rok 2014“ 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: kpt. Ing. Robert Beneš, OIPIT PP ČR 

Členové:  Mgr. Ilona Blahníková, OVZ SLZ PP ČR 

   plk. Ing. Niels Jansen, OIPIT PP ČR 

   Martin Bischof, OMTZ SLZ PP ČR 

 Převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 

zákona k posouzení nabídky dle § 76 a § 77 zákona.  

 

Seznam posuzovaných nabídek  

 

Číslo nabídky 
Obchodní 

firma/název/jméno/příjmení 

uchazeče 

IČO/RČ/datum 

narození 

uchazeče 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1. C SYSTÉM CZ a. s.  27675645 14. 4. 2014 11:10 hodin 

2.  STORAGE ONE, a. s.   02301245 14. 4. 2014 12:55 hodin 

3. 

 
ALWIL Trade, spol. s r. o. 

16188641 
14. 4. 2014 13:00 hodin 

4.  HEWLETT-PACKARD s. r. o 17048851 

 

15. 4. 2014 08:45 hodin 

Součástí nabídek bylo rovněž dle § 68, odst. 3:  
- písm. a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele,  



- písm. b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek,  

- písm. c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou  

 

Komise po posouzení nabídek zjistila, že nabídka uchazeče č. 1 C SYSTÉM CZ a. s. IČO: 

27675645 a nabídka uchazeče č. 2 STORAGE ONE, a. s IČO: 02301245 neobsahuje potvrzení 

výrobce zařízení, že uchazeč je oprávněn instalovat, servisovat a upgradovat zařízení, která 

souvisí s předmětem plnění. Jmenovitě se jedná o software VMware a hardware HP 3PAR, HP 

EVA, HP Blade Systém C7000, které požadoval zadavatel ve výzvě pro podání nabídek a 

prokázání kvalifikace v článku č. 7 – Další náležitosti nabídky.   

Komise proto doporučuje zadavateli uchazeče s nabídkou č. 1 C SYSTÉM CZ a. s. a uchazeče 

s nabídkou č. 2 STORAGE ONE, a. s. vyřadit ze zadávacího řízení.   

 
Zbylé dvě nabídky splnili ustanovení § 76 zákona. Žádná z nabídek neobsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu dle ustanovení § 77 zákona.  
 

Poté komise přistoupila k hodnocení nabídek v souladu s ust. § 79 zákona. Nabídky byly 

hodnoceny dle ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona, nejnižší nabídkové ceny. 

 

Pořadí Č. nabídky Uchazeč IČ 

Celková nabídková 

cena včetně DPH 

1. 3 
ALWIL Trade, spol. s r. 

o.  
16188641 2 226 400,00 Kč 

2. 4 
HEWLETT-PACKARD 

s. r. o. 
17048851 

 

2 380 740,34 Kč 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu za celý předmět plnění s uchazečem ALWIL Trade, 

spol. s r. o., Průběžná 76, 100 00 Praha 10, za celkovou cenu 1 840 000,00 bez DPH, tj. 

2 226 400,00 Kč včetně 21 % DPH.  

Komise konstatovala, že nabídková cena je obvyklá v místě i čase plnění.  

 

Výše uvedený názor přijala komise jednomyslně.  

 

V Praze dne 15. 04. 2014 v 11:15  hodin.   

 

 
Ing. Kamila Teřlová      ……….…………… 

kpt. Ing. Robert Beneš      ……….…………… 

Mgr. Ilona Blahníková     ……….…………… 

plk. Ing. Niels Jansen      ……….…………… 

Martin Bischof       ……………………. 

 


